

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

АППАРАТ ЗАКОНОДАТЕЛЬНОГО СОБРАНИЯ

Государственно-правовое управление

ЗАКЛЮЧЕНИЕ

на проект постановления Законодательного Собрания Пермского края «О внесении изменений в постановление Законодательного Собрания Пермского края от 20.02.2020 № 1635 «Об утверждении годовых и полугодовых форм представления отчетов об исполнении бюджета Пермского края»

(внесен Контрольно-счетной палатой Пермского края)

№ 12-3КЛ

В соответствии со статьями 49, 50 Закона Пермского края от 12.10.2007 № 111-ПК «О бюджетном процессе в Пермском крае» формы представления отчета об исполнении бюджета Пермского края за год, а также формы и сроки представления отчета об исполнении бюджета Пермского края за полугодие устанавливаются правовым актом Законодательного Собрания Пермского края. Исходя из этого, рассмотрение представленного проекта постановления находится в компетенции Законодательного Собрания Пермского края.

По проекту постановления замечаний и предложений правового характера нет.

Редакционные замечания будут выданы в рабочем порядке.

Заместитель начальника управления

Е.Ю.Токарева